Вантажні перевезення за січень–грудень 2014 року

	
	Перевезено (відправлено)
вантажів
	Вантажооборот

	
	тис.т
	у % до 

січня–грудня
2013р.
	млн.ткм 
	у % до 

січня–грудня
2013р.

	
	
	
	
	

	Усіма видами транспорту 
	50942,5
	102,4
	52834,0
	102,6

	у тому числі 
	
	
	
	

	залізничним
	38473,0
	102,0
	…1
	…1

	автомобільним2
	10485,5
	99,8
	3101,3
	102,6

	водним
	…1
	…1
	…1
	…1

	авіаційним
	…3
	…3
	…3
	…3


_____________
1 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику».

2 З урахуванням вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

3 Дані вилучено з метою забезпечення виконання Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.







